1

            UBND TỈNH HÀ GIANG
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

      Số:          /SVHTTDL-QLVH
     V/v tuyên truyền và tham gia cuộc thi

    “Biển, đảo Tổ quốc và truyền thống 65 năm

     Hải quân nhân dân Việt Nam anh hùng”

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Giang, ngày         tháng         năm

                      Kính gửi:

                                            - Các phòng chức năng của Sở;
                                            - Các đơn vị Sự nghiệp trực thuộc Sở;

                                            - Phòng VH&TT các huyện, thành phố;

   - Trung tâm VHTT&DL các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2027-CV/BTGTU ngày 16/3/2020 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy, về mời tham gia cuộc thi “Biển, đảo Tổ quốc và truyền

thống 65 năm Hải quân nhân dân Việt Nam anh hùng”.

Nhằm phát động, thu hút, khuyến khích đông đảo cán bộ, đảng viên và

quần chúng nhân dân tham gia cuộc thi, góp phần thiết thực vào công tác tuyên

truyền về truyền thống 65 năm xây dựng, chiến đấu, chiến thắng và trưởng

thành của Hải quân nhân dân Việt Nam. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu

cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:

        1. Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

Triển khai phát động cuộc thi đến toàn thể CBCCVC thuộc phạm vi quản lý

của đơn vị (yêu cầu mỗi phòng chuyên môn, mỗi đơn vị trực thuộc Sở, có ít nhất

một bài dự thi). Bài dự thi của các phòng chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở, gửi về Phòng Quản lý Văn hóa - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, số 02

đường Bạch Đằng, phường Nguyễn Trãi, thành phố Hà Giang trước ngày

02/4/2020 để Phòng tổng hợp gửi Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tham gia cuộc thi.

2. Phòng VH&TT, Trung tâm VHTT&DL các huyện, thành phố

Tổ chức tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, phổ biến sâu

rộng đến toàn thể cán bộ, đảng viên, hội viên và quần chúng nhân dân trên địa bàn

toàn tỉnh tích cực hưởng ứng tham gia cuộc thi “Biển, đảo Tổ quốc và truyền

thống 65 năm Hải quân nhân dân Việt Nam anh hùng”.

(Có Công văn số 2027-CV/BTGTU của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và câu

hỏi cuộc thi Biển, đảo Tổ quốc, truyền thống 65 năm Hải quân nhân dân Việt

Nam anh hùng gửi kèm).

2

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu các đơn vị triển khai đúng thời

gian quy định và đạt kết quả cao./.

Nơi nhận                                                                               KT.GIÁM ĐỐC

- Như kính gửi;                                                              PHÓ GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở; Phòng QLVH;

- Lưu VT.

                                                                   Triệu Thị Tình

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-03-19T10:16:48+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-03-19T10:20:23+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-03-19T10:20:25+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-03-19T10:20:27+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-03-19T10:20:30+0700
	Ky so

		Ban Cơ Yếu Chính Phủ
	2020-03-19T10:20:32+0700
	Ky so